

Промежуточный сокращенный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе

		За 6 месяцев 2018 г. тыс. рублей (не аудировано)	За 6 месяцев 2017 г. тыс. рублей (не аудировано)
Процентные доходы		30 060	71 996
Процентные расходы		(4 309)	(2 414)
Чистый процентный доход	15	25 751	69 582
Комиссионные доходы	16	1 269 465	1 081 695
Комиссионные расходы	17	(815 959)	(763 952)
Чистый комиссионный доход		453 506	317 743
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	18	591 700	475 322
Чистая убыток от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(1 292)	-
Прочие операционные доходы	19	131 978	4 577
Операционные доходы		1 201 643	867 224
Чистое восстановление/ (создание) резервов под обесценение	20	9 700	(7 326)
Расходы на персонал	21	(523 936)	(382 830)
Прочие общехозяйственные и административные расходы	22	(578 410)	(435 032)
Прибыль до вычета налога на прибыль		108 997	42 036
Расход по налогу на прибыль	23	(33 149)	(18 939)
Прибыль за период		75 848	23 097
Прочий совокупный доход		-	-
Всего совокупного дохода за период		75 848	23 097

Пальчун К.В.
Председатель Правления

27 августа 2018 года



Балашова Э.А.
ИО Главного Бухгалтера

Промежуточный сокращенный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе должен рассматриваться вместе с примечаниями к данной финансовой отчетности, которые являются ее неотъемлемой частью.